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Kaupunginhallitus 17.12.2018 § 425

Meripartiolippukunta Naantalin Siniset ry on esittänyt kau pun gin hal li tuk sel le
seuraavaa:

”Meripartiolippukunta Naantalin Sinisten koulutusalus Tok-
ka-Lot ta II täyt tää 2019 kolmekymmentä vuotta, joka on ve-
neel le varsin kunnioitettava ikä. Juhlistamme Tokka-Lotan
30-vuo tis ta taivalta järjestämällä Suomen mit ta kaa vas sa ai-
nut laa tui sen meripartioprojektin, Tokka-Lotta Atlantic Ex pe di-
tio nin. Mukaan mahtuu yhteensä jopa 150 nuorta me ri par tio-
lais ta, kun pur jeh dim me Euroopan rannikolla ja Karibialla vuo-
sina 2019 - 2020. Projekti to teu te taan yhteistyössä Suo men
Partiolaisten (SP) ja Finlands Svenska Scou-ter2nin (FiSSc)
kanssa. Projekti on jo tarjonnut naantalilaiselle me ri par tiol le
paljon paikallista ja kansallista näkyvyyttä, kun olem me hank-
ki neet osallistujia ympäri Suomen. Vaativan pur jeh duk sen
toteutuminen kui ten kin edellyttää mittavan remontin te ke mis-
tä.

Kattava remontti on tarpeen myös, jotta lasten ja nuorten me-
ri par tio toi min ta Naantalissa voi jatkua tulevaisuudessakin elä-
vä nä, mielekkäänä ja tur val li se na. Olemmehan merikaupunki
Naan ta lin ainoa yhdistys, joka tarjoaa nuo ril le mah dol li suu den
purjehtia täysin varustellulla avomerikelpoisella ve neel lä. Sik si
Tokka-Lotta on suurimman osan kesää täynnä in nok kai ta
nuo ria partiolaisia, ja sen kuluminen on merkittävästi no peam-
paa kuin nor maa lin huviveneen. Suunniteltujen kor jaus ten on
arvioitu takaavan Tok ka-Lo tal le vielä 25 - 30 vuot ta
käyttöikää, kun sen rungon on arvioitu ny kyi ses sä kun nos-
saan kestävän enintään viisi vuotta.

Tulevana talvena 2018 - 2019 Tokka-Lotta talvehtii läm pi mäs-
sä hallissa, jos sa siihen tehdään merkittävä run ko re mont ti.
Veneen runko on jo hiottu au ki kauttaaltaan, ja talven ku lues-
sa mahonkirunkoon tehdään tarvittavat kor jauk set se kä koko
vene maalataan uudelleen. Materiaalikustannukset ovat
merkittävä osa remontin kustannuksista, sillä hyö dyn näm me
ti lai suu den toimia hallissa korjaamalla ja vaihtamalla mui ta
loppuun kuluneita osia vins seis tä hellaan. Samalla päi vi täm-
me Tokka-Lotan valtamerikelpoiseksi asen ta mal la muun
muassa vesikoneen, hydrogeneraattorin ja uusia tur val li suus-
vä li nei tä. Suurin osa työstä tehdään talkootyönä, mut ta
vaativimmat eri kois työt täytyy teettää ammattilaisilla. Olem me
saaneet runkoremontin kus tan nuk sis ta arvion, jossa pel käs-
tään rungon korjausten kulujen ar vioi tiin olevan 17 000 eu roa.



Täten Naantalin Siniset anovat mitä kunnioittavimmin
8 000 eu ron avus tus ta Naantalin kaupungilta kou lu tus aluk-
sem me Tokka-Lotta II:n rungon kun nos tus ta varten vuo del-
le 2019. Jotta voimme tehdä kaikki tarvittavat han kin nat ajois-
sa, pyydämme avustusta 1.2.2019 mennessä.”

Oheismateriaali:
 Koulutusalus Tokka-Lotta II:n kunnostamista koskeva

kustannuslaskelma

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus myöntää meripartiolippukunta Naantalin Si-
niset ry:lle 8 000 euron kohdeavustuksen koulutusalus Tok-
ka-Lot ta II:n kunnostamiseen.

Avustus maksetaan kaupunginhallituksen vuoden 2019 käyt-
tö va rois ta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


